ses cusiodie. In ponte de Meri septeni libras,

serf'-' pons cecidit.

Siinima un" el vi'^'.

ITEM DE CASrnO THEODERICl.

1007. Galtenis de Sancto Dionisio, ligius.

1008. Petnis Rigaiit, ligius de feodo Milonis

de Pompnnn.

100'.). Johaunes de Monteenii^'^\ ligius.

1010. Filins doiiiini Hiigonis, ligius.

1011. Hadulphus filius Odonis de Doneii-

m/(^), ligius. Feodum est ajmd Trucigni'-^' et

domus sua.

1012. Simon de Verzelo. ligius el a inenses

custodie. Apud Aziacum . in liarco in curso''^ nque

Cas tri Theoderici, xi. solidos.

1013. Uxor Hugonis de Bazil, ligius. Ilerus

de la Fere fecii honiiniuni per ipsani.

lOl/i. Hugo filius Ahrani . ligius. Quicquid

hahet aqud Casirum Tlieodericum et apud Glnnt.

1015. Domina Mainsans"^ de Callialauno.

ligia^'^K Apud fsmp.s"*".

lOKJ. .lohannes de Cruce, ligius.

1017. Stephanus li Jais, ligius^^^^.

1018. Guida Bordons, ligius. In pedagio

ponlis Castri Theoderici.

'> Brame, t.

''' T donne des points à l;i plarc de re mol
,
que i>

remplaoe par le français mes.

l" Le préseul chapilre ne se compose plus <|ue de

82 articles.

'*> Monletoii. T.

'" Donerieil. r. — Doiicincil. p.

W Trucigiiy. t. — Teigny. p.

''' p donne an cors qui a été imprimé nw/ois, el

transpose l'ordre des diverses parties de celle phrase.

t*^ Miiisntts. T. — Meinsainx. p.

'" Ligius. 1.

'"' Eseitis. T. — Esseices. p.

'"' Cet article, qui manque dans t, est donné par p:

F.tlenes li Jais, ligius.

1019. Stephantis Ripauz^^', ligius.

1020. Albericus de Puerein^'-'. ligius apud

Puerei. Est feodum ex parte patris , et apud Cri-

saiiei tenel aliud feodum. Vilei-iiis de Puerei.

1021. Bartholomeus de Turi . ligius et esla-

gium toto anno. Feodum est upud \iius. cl apud

Colons et à Cliacrise^^'.

1022. Odo de Chicheio. ligius et estagium.

De feodo Ivonis Graa/îs'*' apud Cliezi.

1023. Malhcus Lorans. ligius et m menses

custodie. Apud Monasterium '^ et domus de Don-

tin î'''.

102i. Bobertus de Campo LuceiUe, ligiiis et

III menses custodie. .Apud Campum Lucentem '"',

et a Glant et a Borresches.

1023. Pliilippus de Boisson, linmo de domo

et e.T arcis de Barci.

1026. Aubertus de Laigniaco, de feodo n

Melancort ligius et 11 menses custodie. Apud \ er-

dillii^l

1027. Flandina de Marnne , ligius et rr lieb-

domadas custodie. Apud Periers.

1028. Foresterus de Brumez, ligius. Apud

Chevillon.

1 029. Philippus de Bunchieres '**', ligius salva

fdelitate domine Brene'^"' et n hebdonuidas custo-

die. Advocatia'^^' de Bunchieres.